



Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Zaproszenie Prezydenta Miasta Białegostoku do składania ofert na realizację zadania publicznego w celu pomocy obywatelom Ukrainy**
Urząd: **Urząd Miejski w Białymstoku**
Departament: **Centrum Aktywności Społecznej**
Zadanie: **Siła w jedności 2023**
Numer wniosku: **378965**
Suma Kontrolna: **7bbb-5812-9a06**
Data złożenia elektronicznie: **23.12.2022 r.**
Nazwa składającego: **Fundacja POLZA**

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dawia Szydłowska

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

23.12.2022



FUNDACJA POLZA
Białystok

KRS: 0000736775

NIP: 5423317221 REGON: 380537292

www.polza.pl fundacjapolza@gmail.com

Tel.: +48 691 681 491; Tel.: +48 607 044 216

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
---	-------------------------------

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja POLZA , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000736775 , Kod pocztowy: 15-085 , Poczta: Białystok , Miejscowość: Białystok , Ulica: J. Kl. Branickiego , Numer posesji: 7 , Numer lokalu: 314 , Województwo: podlaskie , Powiat: Białystok , Gmina: m. Białystok , Strona www: polza.pl , Adres e-mail: fundacjapolza@gmail.com , Numer telefonu: 691 681 491 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 15-085 , Poczta: Białystok , Miejscowość: Białystok , Ulica: J. Kl. Branickiego , Numer posesji: 7 , Numer lokalu: 314 , Województwo: podlaskie , Powiat: Białystok , Gmina: m. Białystok ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daria Szydłowska Adres e-mail: fundacjapolza@gmail.com Telefon: 691 681 491

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siła w jedności 2023			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	03.01.2023	Data zakończenia	31.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt "Siła w jedności 2023" – to odwiedź na ciężkie psychologiczne poczucie związane z sytuację niespodziewanego uchodźstwa i migracji, przeprowadzki do innego kraju. Projekt będzie obejmować zadanie 4. "Poradnictwo psychologiczne i psychospołeczne dla uchodźców".

Projekt jest skierowany dla dzieci, młodzieży i ich rodziców/opiekunów - obywatele Ukrainy posiadający status ochrony tymczasowej, uchodźcy przebywający w Polsce, rodziny i dzieci ze społeczności przyjmującej, mieszkających w Białymstoku .

Kontynuacja działań projektu "Siła w jedności" - odbiorcy już wiedzą naszy działania i chcą kontynuować

Projekt będzie realizowany poprzez organizowane grupę wsparcia dla dzieci, grupę wsparcia dla kobiet, warsztaty rodzinne psychologiczne Arteterapia; warsztaty dla kobiet oraz warsztaty psychologiczne-językowe dla dzieci podczas ferii zimowych oraz latem.

Uzasadnienie: tematyka zajęć opracowana została na podstawie zapotrzebowania zgłoszonego przez osoby przebyły z Ukrainy oraz innych narodowości zgłaszających się do Fundacji.

Projekt ma na celu:

- Pomóc dzieciom przezwyciężyć niepokój po doświadczeniu migracji, trudności w komunikacji w nowej szkole i zespole, bez znajomości języka, strachu przed nowymi znajomymi, samorealizacji. Po przeżytych sytuacjach dzieci stali emocjonalnie zamknięci i nie dostrzegają nowych warunków życia.
- Pomóc rodzinie radzić sobie z wyzwaniami i znaleźć podejście do swojego dziecka, ułatwienie komunikacji i likwidacja bariery komunikacyjnej. Również odzyskanie emocjonalnej intymności.
- Pomoc kobietom w odnalezieniu siebie w nowej rzeczywistości, rozwój osobowy i emocjonalny. Pomóc przezwyciężyć poczucie winy, strach, niepokój, frustrację, zwątpienie. Pomoc wyjść ze stanu depresji. Odnaleźć się w nowej rzeczywistości i spojrzeć na świat innymi oczami.

Projekt obejmuje następujące obszary:

- Arteterapia - metoda korekty psychologicznej mająca na celu harmonizację stanu psycho-emocjonalnego poprzez samorealizację w sztuce. Terapia sztuką opiera się na mechanizmie sublimacji. Dzieje się tak, gdy negatywne i społecznie niedopuszczalne impulsy są przekształcane w pozytywne, akceptowalne. Zajęcia mają na celu nauczenie zarówno dziecka, jak i osoby dorosłej radzenia sobie z sytuacjami, które powodują u niego trudności. Może to być fobia, kompleks, niska zdolność adaptacji społecznej, przedłużająca się depresja, której towarzyszy spadek wydajności i zanik potencjału życiowego.

- Gestaltterapia: koncentracja na badaniu relacji z rodzicami, dziećmi, przyjaciółmi i partnerami, nawet ze zwierzętami, zarówno w życiu osobistym, jak iw szkole, społeczeństwie, pracy. Uczestniki zajęć będą uczyć się: zarządzać swoimi uczuciami, radzenie sobie ze stresem, lękiem, irytacją, depresją; dowiedzą się jak znaleźć swoje zainteresowanie, podejmować decyzji, rozwijaj kreatywność.

- Gry psychologiczne dla rozwoju emocjonalnego intelektu.

- Pomoc psychologiczną, wsparcie oraz konsultacje indywidualne.

W ramach projektu będą realizowane następujące działania:

Grupa wsparcia psychologicznego dla dzieci - będą prowadzone w grupie do 8 osób, 8 zajęć w jednej grupie, 4 grupy w ciągu projektu, razem 30 osób w ciągu projektu, po 2 godziny zajęć i 1 godzina na konsultację z rodzicami, razem 40 osób w ciągu projektu.

Zajęcia dla dzieci będą prowadzone w formie gier, zabaw, warsztatów. Gry mające na celu komunikację i rozwój inteligencji emocjonalnej. Tematy zajęć: kraj komunikacji i jego zasady, moje granice, czym jest konflikt i jak go rozwiązać i inne.

Warsztaty psychologiczne-językowe dla dzieci podczas ferii zimowych oraz latem - po 4 godziny, po 5 dni, po 2 turnusy podczas zimowych ferii i letnich, 4 grupy po 10 osób, razem 40 osób w ciągu projektu. Będą prowadzić 2 opiekunów - psycholog oraz nauczyciel dla dzieci polskiego języka jako obcego. Będą zabawy i gry psychologiczne, językowe oraz warsztaty arteterapii oraz atrakcji w mieście.

Warsztaty rodzinne Arteterapia będą prowadzone dla dzieci i ich rodziców które utracili bliskości pomiędzy sobą oraz kontakt. Format prowadzenia: arteterapia tworzenie wspólnych różnorodnych rzemiosł w spektrum kolorów, materiałów w celu nawiązania emocjonalnego związku między dzieckiem a rodzicami.

Warsztaty będą prowadzone w grupie do 10 osób, po 3 warsztatów w jednej grupie, 8 grup, razem 80 uczestników w ciągu projektu, 3 godziny za 1 warsztat – 2 godziny na 1 zajęcie i 1 godzina na konsultację, razem 50 osób skorzysta z konsultacją. Jeden z warsztatów będzie poświęcony Rocznice Uchwalenia Konwencji o Prawach Dziecka, która jest obchodzona 20 listopada.

Konsultacji indywidualne rodzinne dla tych którzy znaleźli się w trudnej sytuacji w związku z różnymi wydarzeniami, które miały miejsce w jego życiu! Dla tych, którzy zmagali się ze stresem związanym z wojną, musieli opuścić dom, co pociągnęło za sobą nagłe zmiany w życiu i potrzebę zmiany zawodu. Dla tych, którzy nie byli w stanie przystosować się w nowym miejscu, pojawiły się ponure myśli, częste konflikty w rodzinie, trudności z kontrolowaniem własnych emocji, apatia, obojętność na wszystko, rozwód, lęki. Wystąpiły problemy z kontaktem i komunikacją.

Dla tych, którzy stracili kontakt z dzieckiem i chcą nawiązać relacje z bliskimi! Kto odczuwa niezadowolenie ze swojego życia i niemożność określenia swoich pragnień. Zadaniem psychologa będzie pomoc w radzeniu sobie z trudną sytuacją i rozwiązanie problemu, który się pojawił, bez rozpraszenia się niepotrzebnymi emocjami również aktywizacja zasobów wewnętrznych.

Konsultację indywidualne rodzinne będą prowadzone po 20 godzin w ciągu 11 miesięcy w ciągu projektu, po 1 godzinie na 1 konsultację, dla około 8 osób za miesiąc, razem 60 osób w ciągu projektu.

Warsztaty dla kobiet - szkolenia rozwoju osobistego, oparte na grach psychologicznych. Każdy warsztat będzie miał nowy temat, na przykład: opracowania psychosamotyki, kobiecej energii, relacji osobistych, pracy, finansów, rodziny i dzieci, umiejętności radzenia sobie z emocjami, wychodzenia ze stresujących sytuacji. 6 warsztatów, po 3 godziny, w grupie maksymalnie 10 osób, razem 50 uczestników w ciągu projektu.

Grupa wsparcia dla kobiet. Dla każdej kobiety ważna jest pomoc i wsparcie psychologiczne, zwłaszcza jeśli ma do czynienia z trudnymi okolicznościami życiowymi, niezrozumieniem wśród bliskich i otoczeniem. Zajęcia będą miały na celu pomoc we wszystkich sytuacjach życiowych i poradzić sobie z emocjami. Zajęcia będą odbywać się w formie terapii Gestalt i wsparcia psychologicznego, z oddzielnymi treningami blokowymi rozwoju osobistego: akceptacja siebie, zdrowie psychiczne i fizyczne kobiet, granice osobiste i przestrzeń rozwoju. Dla grupy do 8 osób, 20 spotkań w jednej grupie, razem 16 osób w ciągu projektu, po 3 godziny jedno zajęcie, 2 grupy w ciągu projektu.

Grupę wsparcia psychologicznego, warsztaty rodzinne Arteterapia, konsultacji indywidualne będzie prowadzić psychoterapeutka, uchodźczyni z Ukrainy z którą współpracujemy i chcemy kontynuować współpracę.

Promocja i Rekrutacja będą otwarte, będzie odbywać się poprzez:

- na stronie internetowej Fundacji;
- na portalach społecznościowych fundacji - Facebook oraz Instagram;
- w Internecie przez grupy migranckie społecznościowe na Facebook oraz Instagram;
- Centrum Spilno Unicef Białystok.

Udział w projekcie dla uczestników jest bezpłatny.

W trakcie realizacji zadania spełnione zostaną wymagania ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 152). Zadania będą realizowane zgodnie z zasadami zawartymi w dokumencie: „Warunki Ogólne” UNICEF. Fundacja Polza weźmie udział w bezpłatnym szkoleniu z zasad ochrony dzieci (Child Protection) obejmujących zdrowie psychiczne i psychospołeczne, przemoc uwarunkowaną płcią (GBV), ochronę przed wykorzystaniem i nadużyciem seksualnym (PSEA).

Miejsce realizacji

Białystok, Centrum Aktywności Społecznej.

Wszystkie pomieszczenia gdzie będą realizowane zajęcia będą zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizowanie grup wsparcia psychologicznego, dla dzieci, 30 osób.	64 h	Harmonogram pracy, karta pracy prowadzącego, lista obecności.
Warsztaty rodzinne "Arteterapia", 80 uczestników.	48 h	Harmonogram pracy, karta pracy prowadzącego, lista obecności.
Organizowanie grup wsparcia psychologicznego, dla kobiet, 16 osób.	120 h	Harmonogram pracy, karta pracy prowadzącego, lista obecności.
Warsztaty dla kobiet, 50 uczestników.	18 h	Harmonogram pracy, karta pracy prowadzącego, lista obecności.
Warsztaty psychologiczne-językowe dla dzieci podczas ferii zimowych oraz latem, 40 osób.	80 h	Harmonogram pracy, karta pracy prowadzącego, lista obecności.
Konsultacje indywidualne w grupie wsparcia psychologicznego dla dzieci, 40 osób.	32 h	Karta pracy prowadzącego.
Konsultacje indywidualne podczas warsztatów, 50 osób.	24 h	Karta pracy prowadzącego.
Konsultacji indywidualne rodzinne, 60 osób	220 h	Harmonogram pracy, karta pracy prowadzącego, lista obecności.
Raport miesięczny	12	Raport.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Polza – oferuje pomoc w integracji i adaptacji migrantów, w szczególności osób pochodzących ze Wschodnich krajów, została powołana 20 czerwca 2018 roku przez migrantki z Białorusi i Ukrainy. Największe osiągnięcia mamy w adaptacji, integracji i rozwoju społeczności lokalnej. Nasze działania skierowane zarówno do migrantów, jak i obywateli Polski, dla dzieci, młodzieży osób dorosłych. Zasięg działania Fundacji – Białystok. Dzięki wsparciu finansowanego z różnych projektów prowadzimy punkt informacyjno-doradczy gdzie mamy asystenta cudzoziemców oraz prawnika, asystenci międzykulturowe w szkołach, grupa wsparcie psychologicznego dla kobiet uchodźczyń, konsultacji psychologa dla dzieci oraz młodzieży i td.. Ciągłe działamy nie zależnie od projektów z dofinansowaniem. Jako wolontariusze prowadzimy Klub Migrantów: stworzyliśmy wspólnotę migrantów, prowadzimy spotkania integracyjne, wycieczki, warsztaty i td..

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od lutego 2022 roku prowadzimy wsparcie psychologiczne dla dzieci i młodzieży z doświadczenie migracji zamieszkających w Białymstoku w ramach projektu „Wielokulturowa szkoła”, finansowanego, przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny, .

Najczęściej poruszane następujące problemy:

- Sytuacja wojny na Ukrainie. Analiza tego co rodziny przeżyły, udzielenie wsparcia.
- Lęki i traumy wywołane trudnymi doświadczeniami.
- Rodziny rozbite, rozwód rodziców, konflikty rodzinne.
- Trudności adaptacyjne dzieci w nowym środowisku, w którym teraz mieszkają dzieci, szkoła.
- Bariery związane z komunikacją, nauka języka polskiego.
- Relacje rówieśnicze, nawiązywanie nowych relacji, konflikty, które się pojawiają.
- Problemy z nadmiernym graniem w gry, korzystaniem z Internetu, telefonu, tabletu.
- Dużą grupą były dzieci, które przejawiały trudności emocjonalne, trudności z zachowaniem.

Prowadzimy analiza niepokojących zachowań dzieci, np.: zamykanie się w sobie, wycofanie, lęk przed ciemnością, samookaleczenia, autoagresja.

W ramach pracy psychologa również prowadzimy obserwacje małych dzieci pod kątem nieprawidłowości w rozwoju, zaburzeń rozwojowych, z rodzicami przeprowadzono różne wywiady, np. arkusz wywiadu diagnostycznego zaburzeń w kierunku spektrum autyzmu, na podstawie wywiadów, obserwacji, pracy z dzieckiem opracowujemy i wydajemy rodzicom informacje na temat rozwoju dziecka celem przedstawienia ich w szkole, przedszkolu lub u lekarza psychiatry. Dzięki stałemu kontaktowi asystentów w szkole z rodzicami tych osób, które korzystają ze wsparcia psychologa, otrzymujemy pozytywnie opinie pracy specjalisty oraz polecenia dla innych rodziców. Na dzień dzisiejszy zrealizowano zostało 80 godzin wsparcia psychologicznego, z których skorzystało 40 osób, w wieku od 3 do 17 lat.

Prowadziliśmy grupę wsparcie kobiet uchodźczyń z Ukrainy oraz Białorusi w ramach projektu „Wsparcie migrantek i uchodźczyń w Białymstoku” sfinansowany jest poprzez Action Aid. Dlatego wiemy jakie są potrzeby i problemy, skorzystali 10 osób. Najczęściej poruszane były następujące problemy: sytuacja wojny na Ukrainie; analiza przeżytych sytuacji; rodziny rozbite, rozwód, konflikty rodzinne; lęki i traumy wywołane trudnymi doświadczeniami; trudności adaptacyjne dzieci w nowym środowisku, w którym teraz mieszkają; bariery związane z komunikacją. Zajęcia są były

prorowadzone w formie wsparcia psychologicznego, konsultacje indywidualne, arteterapia oraz gestaltarepia.

Obiecnie skonczyliśmy projekt "Siła w jedności" w ramach które było zrealizowano:

- grupy wsparcia psychologicznego w 2 grupach, dzieci 7-9 lat - 7 osób, grupa dzieci 10-14 lat - 7 dzieci;
- indywidualne konsultacji dla dorosłych - 15 osób;
- warsztaty rodzinne Arteterapia - 30 osób;
- konsultacji indywidualne po zajęciach grup wsparcia dla dzieci - 12 osób;
- konsultacji indywidualne po warsztatach rodzinnym Arteterapia - 14 osób.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Nasze doświadczenie jako migrantek, nasi kontakty z odbiorcami. Sprzęt komputerowy do opracowaniu materiałów do projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	Wynagrodzenie prowadzącego grupy wsparcia dla dzieci obejmujących indywidualne konsultacji, 96 h, 120 zł/h	11 520,00	11 520,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wynagrodzenie prowadzącego grupy wsparcia dla kobiet , 120 h,120 zł/h	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	0,00
3.	Materiały dla grupy wsparcia dla dzieci (notatniki, klej, kolorowe spinacze do bielizny, farby, ołówki, pisaki, kartki A4, bristole formatu A1 A2, nożyce, tektura, piasek kinetyczny, baloniki, nitki kolorowe, koraliki, cekiny, papier teksturowany, folia i inne)	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00
4.	Materiały dla grupy wsparcia kobiet (papier, nożyce, uchwyt, kolorowy karton, farby, kredki, notatnik z rysunkami na grafice Neuro. Poczęstunek: Herbata, kawa, woda, cukier, ciastka).	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00
5.	Wynagrodzenie prowadzącego warsztatów rodzinnych Arteterapia obejmujących indywidualne konsultacji, 72h, 120zł/h	8 640,00	8 640,00	0,00	0,00	0,00
6.	Materiały na warsztaty rodzinne Arteterapia (kolorowy papier, papier neonowy, tkanina 5 kolorów na 0,5 metra, drut do ramy, folia, taśma klejąca, koraliki, klej, piasek kolorowy, farby akrylowe, cekini, kulki steropionowe, zestaw koralików, tkanina do decoupage, serwetki świąteczne i inne).	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00
7.	Wynagrodzenie prowadzącego warsztatów językowo-psychologiczne pod czas ferii zimowych i latem, 4 turnusy, psycholog - 80 h, 70 zł/1h	5 600,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00

8.	Wynagrodzenie prowadzącego warsztatów językowo-psychologicznych pod czas ferii zimowych i latem, 4 turnusy, nauczyciel - 80 h, 70 zł/1h	5 600,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00
9.	Wynagrodzenie prowadzącego warsztatów dla kobiet - 18 h, 120zł/h	2 160,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00
10.	Materiały na warsztaty dla kobiet wraz z poczęstunkiem: papier, nożyce, uchwyt, kolorowy karton, farby, notatnik z rysunkami na grafice Neuro; herbata, kawa, woda, cukier, sok, ciastko.	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
11.	Materiały na warsztaty językowo-psychologiczne pod czas ferii zimowych i latem, 4 turnusy, (nici, koraliki, patyczki dla leczenia, farba, kredki, długopisy, papier kolorowy, karton biały i kolorowy, arkusze A4, koszulki dla kartek a4, bristol biały, piasek kinetyczny, folia).	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00
12.	Poczęstunek na warsztaty językowo-psychologiczne (herbata, sok, ciasteczka, kielbasa, ser, owoce i td).	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
13.	Prowadzenie księgowości projektu, 12 miesięcy *500 zł	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00
14.	Koordinator działań projektowych (promocja proejktu, rekrutacja, koordynacja) - 12 misięcy *2000 zł	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00
15.	Prowadzenie dokumentacji projektu (sprawozdanie, raporty i td) - 12 misięcy *2000 zł	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00
16.	Zakup biletów na atrakcji podczas warsztatów językowo-psychologicznych, 4 turnusy - 1000 zł *4 turnusy	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00

17.	Wydruk plakatów, ulotek działań projektu.	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		122 720,00	122 720,00	0,00	0,00	0,00

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

nie dotyczy

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Daria Szydłowska

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 23.12.2022

POLZA FUNDACJA POLZA
FUNDACJA POLZA Białystok
KRS: 0000736775
NIP: 5423317221 REGON: 380537292
www.polza.pl fundacjapolza@gmail.com
Tel.: +48 691 681 491 Fax: +48 697 044 210